

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی - کابل

۱۸ اپریل ۲۰۲۲

با آمدن "شهباز شریف"، "گلبدین" هم زنده شد!

یکشنبه- ۲۸ حمل ۱۴۰۱ - کابل: امروز "گلبدین" باردیگر به طالب و نظام ملا سالار طرح اتحاد باند خودش و طالب را پیشکش نموده در قسمتی از پیشنهاد یادآور شد که "شوروی و ناتو هم نتوانستند حزب اسلامی را حذف کنند". در یادداشت امروز مکث کوتاهی در همین زمینه داریم.

۱- این که "گلبدین" برای چندمین بار به طالب پیشنهاد نموده تا وی را در جمله نوکران خویش شامل سازد، صادقانه بنویسم حساب آن از پیشم گم شده است، همین قدر به خاطر دارم که از همان نخستین روز های سلطه طالب بر کابل، "گلبدین" علی رغم آن که از حمایت و میزبانی "ربانی-مسعود" برخوردار بود و به تعقیب آن به دست بوسی رژیم "ولایت فقیه" شتافت، به علاوه تلاش ها و درپوزه گری های مخفیانه اش در پیشگاه ملا عمر، رسماً نیز علاقه مندی اش را نه تنها به پیوستن به طالب ابراز داشت بلکه صریحاً بیعت خودش را به امارت اسلامی نیز اعلام داشت. عکس العمل طالب در تمام این سالها و تکرار این پیشنهادات مکرر، فقط سکوت مطلق بوده حتا، نشانه هائی که بتواند مبنی بر پذیرفتن بیعت گلبدین به امارت اسلامی باشد، نیز از خود بروز نداد.

۲- و اما این که چرا امروز "گلبدین" باردیگر پیشنهاد همکاری اش با طالب و نظام ملا سالار را بعد از چندین بار رد پیشنهادش باز هم مطرح می نماید، بر می گردد به تحولات اخیر قدرت در پاکستان.

یعنی با در نظر داشت سوابق رابطه بین "گلبدین" و خاندان "شریف" به خصوص "نواز شریف" و همکاری تنگاتنگ آنها در اضمحلال اردوی ۵۰۰ هزار نفری برجای مانده از مزدوران روس و غارت و انتقال قسمت اعظمی از تسلیحات سنگین آن اردو توسط باند "گلبدین" به پاکستان، "گلبدین" شخصاً بیشتر از آن که خودش را افغان بداند، به سگ دربان پاکستان افتخار می ورزد، از همین رو اینک که "شهباز شریف" را امریکا به قدرت رسانیده، "گلبدین" امیدوار شده است تا طالب وی را در قدرت با خود سهیم نماید.

۳- و اما این که "گلبدین" با همان دیده درائی همیشگی ادعا می نماید که باندش را شوروی و ناتو از بین برده نتوانست، یکی از همان ادعاهائیکست که چون خنجری به چشم حقیقت فرو می رود، درحالی که نه شوروی و نه هم ناتو هیچ یک از آنها نمی خواستند باند وی را از بین ببرند، زیرا:

*- شوروی به علاوه آن که نمی خواست باند گلبدین و یا شخص خودش را از بین ببرد، در عمل از طریق تمرکز تبلیغاتی علیه "گلبدین" و تمام مقاومت آزادیخواهان مردم افغانستان را به گلبدین و باند وی نسبت دادن، می خواست بر

جنبش آزادیبخش مردم افغانستان مهر ارتجاع و عقب ماندگی اسلامی را بزند که با تأسف بدرجائی به خواستش نیز نایل آمده، تا امروز هزاران انسان و نهاد ضد امپریالیستی تحت تأثیر همان تبلیغات قرار داشته، ماهیت آزادیخواهانه جنبش ضد اشغالگران شوروی را تخطئه می نمایند؛

*- شوروی خوب می دانست تا زمانی که "گلبدین" نفس می کشد، تفرقه افکنی و برادرکشی در بین مخالفان حاکمیت شوروی و نوکرانش در افغانستان ادامه خواهد یافت؛

*- شوروی خوب می دانست که "گلبدین" به مثابه ابزار تحقق نیات شوروی بیش از یک لشکر کارآئی دارد، یعنی خدمتی را که "گلبدین" با کشتن آزادیخواهان و انقلابیون از سنج "الفت، مجروح، داکتر فیض احمد، مینا و قیوم رهبر" وده ها کادر و شخصیت مبارز کشور برای شوروی انجام داد، حتا یک لشکر از نیروهای روسی نیز نمی توانست انجام دهد؛

*- شوروی می دانست که "گلبدین" تا چه حد و سرحدی شیفته رسیدن به قدرت است از همین رو وی را به مثابه شریک همیشه آماده به خدمت در تمام طول حیاتش زیر نظر داشته، گاهی با وی از طریق لیبیا و زمانی هم از طریق "گلاب زوی" و "تنی" تماس گرفته، از خدماتش بهره مند شده است.

و اما عین قضیه به ارتباط ناتو:

این انسان بی شرم در حالی که تا کنون در خانه ای زندگانی می نماید که در زمانش با پول ناتو برایش آماده شده و ماهوار بیش از ۱۰۰ هزار دالر امریکائی مصارف دسترخوان و حمام زنش را ناتو می پرداخت، باز هم دم از این می زند که گویا ناتو آن را از بین برده نتوانست، ناتو اساساً نمی خواست و نمی خواهد که نوکر ذلیل و بی مقداری چون گلبدین را از بین ببرد ورنه قبل از تولد نکبتبارش در همان زهدان چرکین استخبارت نظامی پاکستان نابودش می نمود. هموطنان گرامی!

علی رغم جنایاتی که طالب تا کنون انجام داده و همه روزه بر میزان آن می افزاید و هیچ وجدان سالمی نمی تواند مؤید اعمال طالب گردد، مطمئناً در صورتی که طالب "گلبدین" این تجسم ننگ و نفرت را به دنبال "برهان الدین ربانی" و "احمدشاه مسعود" روانه دارد تا با ۷۰ حور و غلمان "قنغال بازی" نماید، نه تنها بر بارگناهانش افزوده نخواهد شد، بلکه با گرفتن انتقام هزاران فامیل کسی آن عمل را بد نخواهد گفت و به مثابه کشته شدن ظالم به دست ظالم به آن برخورد خواهد نمود.

هموطنان گرامی!

همان طوری که در نوشته های قبلی نیز تذکار داده ام، "شهباز شریف" خواهد کوشید تا به نیابت از امپریالیسم امریکا، طالب را جهت تحقق خواسته های امپریالیستی تحت فشار قرار دهد یعنی از یک سو با مباران و از سوی دیگر با صدای "گلبدین" از طالب بخواهد تا خواسته های امریکا را برآورده سازد، در روهای آینده خواهیم دید که طالب و نظام ملاسالار سرانجام چه خواهند کرد، مطمئناً هر عملی که انجام دهد جای مبارزات ضد امپریالیستی و ضد ارتجاعی خلق ما را نخواهد گرفت.

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!